	ПРЕГЛЕД НА ЦЕНОВНИЦИ ЗА ППР НА РАДИЈА

	ЛОКАЛНИ ИЗБОРИ 2025 



	РАДИЈА НА ДРЖАВНО НИВО



	1
	 РА Антена 5

	ППР - Политички рекламни спотови, огласи, соопштенија
	26 денари/сек.

	
	

	Забелешка: Цените се без ДДВ

	Заверено во АВМУ на 13.08.2025г.

	
	
	
	
	
	
	

	2
	 РА Канал 77

	 Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	36 ден/сек
	50 ден/сек
	40 ден/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ

	Заверено во АВМУ на 11.08.2025г.

	
	

	3
	Метрополис радио

	 Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-00:00

	30 ден/сек
	70 ден/сек
	35 ден/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ

	Заверено во АВМУ на 11.08.2025г.

	
	
	
	
	
	
	

	4
	Јон радио

	 Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	3,085ден/сек (0,05 евра/сек)
	43,19 ден/сек  (0,7 евра/сек)
	9,255/сек  (0,15 евра/сек)

	Заверено во АВМУ на 11.08.2025г.





	РАДИЈА НА РЕГИОНАЛНО НИВО

	
	
	
	
	
	
	

	5
	РА 99

	 Платена политичка програма (рекламни спотови, огласи, дел од митинзи, химни на партиите и друго)

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	10 ден/сек 
	40 ден/сек 
	32,5 ден/сек  

	Забелешка: Правата и обврските од РА Арачина ги презема РА 99.

	Заверено во АВМУ на 11.08.2025г.

	
	
	
	
	
	
	

	6
	РА БУБА МАРА Скопје

	 Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	4 ден/сек
	30 ден/сек
	16 ден/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ

	Доставен и заверен коригиран ценовник во АВМУ на 18.08.2025г.

	
	
	
	
	
	

	

	7
	РА Зона М-1

	 Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	5 ден/сек
	35 ден/сек
	25 ден/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ

	Заверено во АВМУ на 11.08.2025г.

	
	
	
	
	
	
	

	8
	РА Клуб ФМ

	Платена политичка програма
	20 ден/сек

	
	

	
	

	Забелешка: Цените се без ДДВ

	Заверено во АВМУ на 11.08.2025г.

	

	9
	РА Лајф ФМ

	 Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-00:00

	21 ден/сек
	33 ден/сек
	21 ден/сек

	Доставен и заверен коригиран ценовник во АВМУ на 15.08.2025

	
	
	
	
	
	
	

	10
	РА Роса АБ

	 Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-00:00

	10 ден/сек
	30 ден/сек
	20 ден/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ

	Заверено во АВМУ на 15.08.2025, заверено во ДИК на 14.08.2025г.

	
	
	
	
	
	
	

	11
	РА РФМ

	 Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	2 ден/сек
	27 ден/сек
	27/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ

	Заверено во АВМУ на 11.08.2025

	
	
	
	
	
	
	

	12
	РА Сити

	Платена политичка програма
	26ден/сек

	
	

	Забелешка: Цените се без ДДВ

	Заверено во АВМУ на 11.08.2025

	
	
	
	
	
	
	

	13
	РА Скај

	 Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	2,1 ден/сек
	28 ден/сек
	20 ден/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ

	Заверено во АВМУ на 13.08.2025г.

	

	14
	РА Спортско радио 90.3 ФМ

	 Платени политички огласи во вид на аудио пораки

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	5 ден/сек
	27 ден/сек  
	17 ден/сек  

	Заверено во АВМУ на 13.08.2025г.

	

	

	15
	РА Фортуна

	Емитување рекламни радиски спотови во блокови за ППР

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	30 ден/сек
	30 ден/сек
	30 ден/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ

	Заверено во АВМУ на 11.08.2025г.



	16
	РА Ват

	 Рекламен спот

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	15 ден/сек
	40 ден/сек
	30 ден/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ

	Заверен коригиран ценовник во ДИК на 19.08.2025г.



	РАДИЈА НА ЛОКАЛНО НИВО



	17
	РА Валандово

	 Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-00:00

	6 ден/сек
	10 ден/сек
	8 ден/сек

	Заверено во АВМУ на 13.08.2025г.

	


	18
	РА Мерак 5 ФМ

	 Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	5 ден/сек
	10 ден/сек
	7 ден/сек

	Изработка на спот
	6.000 денари

	Забелешка: Цените се без ДДВ

	Заверено во АВМУ на 12.08.2025г.

	





	19
	РА Комета 2000 (Радио ЏИ)

	 Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	2 ден/сек
	30 ден/сек
	4 ден/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ

	Заверено во АВМУ на 11.08.2025г.

	
	
	
	
	
	
	

	20
	РА Тајм

	 Платено политичко рекламирање (Радио рекламен спот во блоковски Политички маркетинг)

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-00:00

	2 ден/сек
	7 ден/сек
	4 ден/сек

	Маркетиншките блокови ќе ги има по два на секој реален час.

	Заверено во АВМУ на 11.08.2025г.

	
	
	
	
	
	
	

	21
	РА Кавадарци

	 Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	1 ден/сек
	13 ден/сек
	8 ден/сек

	Доставен коригиран ценовник во АВМУ на 18.08.2025, а заверен на 21.08.2025г.

	
	
	
	
	
	
	

	22
	РА Кочани ФМ

	 Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	9,23 ден/сек (0,15 евра/сек)
	21,53 ден/сек (0,35 евра/сек)
	15,38 ден /сек (0,25 евра/сек)

	Заверено во ДИК на 18.08.2025г.

	
	
	
	
	
	
	

	23
	РА БУМ

	 Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	04,00 ден/сек
	30,00 ден/сек
	10,00 ден/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ

	Заверено во АВМУ на 11.08.2025г.

	


	24
	РА Јехона ФМ 

	[bookmark: _GoBack] Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	4 ден/сек
	30 ден/сек
	10 ден/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ

	Доставен коригиран ценовник во АВМУ на 18.08.2025г.

	
	
	
	
	
	
	

	25
	РА Супер Охрид

	 Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	40 ден/сек
	40 ден/сек
	40 ден/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ

	Заверено во АВМУ на 11.08.2025г.

	
	
	
	
	
	
	

	26
	РА Мефф

	Основни услуги

	Емитување по медиа план (08:00 - 16:00)
	15 ден/сек

	Емитување по медиа план (16:00 - 24:00)
	18 ден/сек

	Емитување по медиа план (00:00 - 08:00)
	3 ден/сек

	Изработка на емитување на нашето радио
	1000 денари

	Дополнителни услуги

	Соопштенија и повик за собирање на потписи за независни кандидати и група избирачи
	200 ден/емитување

	10 мин. презентација на кандидати
	8000 денари

	Забелешка: Цените се без ДДВ

	Заверено во АВМУ на 14.08.2025г.



	27
	РА Пела

	 Платен политички маркетинг

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	13 ден/сек
	15,50 ден/сек
	14 ден/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ

	Заверено во АВМУ на 14.08.2025г.

	
	
	
	
	
	
	

	28
	Плеј Радио Струга

	Радио реклама

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	10 ден/сек
	20 ден/сек
	20 ден/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ

	Заверено во АВМУ на 12.08.2025г.

	
	
	
	
	
	
	

	29
	РА Експрес

	 Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	15 ден/сек
	15 ден/сек
	15 ден/сек

	Забелешка: Цените се со вклучен ДДВ

	Заверено во АВМУ на 11.08.2025г.

	
	
	
	
	
	
	

	30
	РА Кисс

	 Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	6 ден/сек
	30 ден/сек
	15 ден/сек

	Заверено во АВМУ на 12.08.2025г.

	

	31
	РА 7

	 Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	5 ден/сек
	30 ден/сек
	20 ден/сек

	Заверено во АВМУ на 11.08.2025г.

	

	32
	РА Блета

	 Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	5 ден/сек
	40 ден/сек
	10 ден/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ

	Доставен ценовник на 11.08.2025г, а заверен во АВМУ на 15.08.2025г.

	
	
	
	

	
	
	

	33
	РА Хит ФМ Струмица

	 Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	2 ден/сек
	17 ден/сек
	2 ден/сек

	Заверено во ДИК на 18.08.2025г.



	34
	РА Свети Николе (Радио С)

	 Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-00:00

	10 ден/сек
	15 ден/сек
	13 ден/сек

	Заверено во АВМУ на 12.08.2025г.



	35
	 РА Галакси

	    Емитување на радио рекламен спот во блоковски маркетинг
	

	00:00 - 07:00
	5 ден/сек

	07:00 - 16:00
	5 ден/сек

	16:00 - 24:00
	5 ден/сек

	Емитување на соопштенија, химни, песна, говори од митинг и сл.
	5 ден/сек.

	
	

	Радио емисија од 20 минути
	6000 денари/сек.

	
	

	Заверено во ДИК на 14.08.2025г.



	36
	РА Александар Македонски 

	 Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	4 ден/сек
	5 ден/сек
	6 ден/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ

	Доставен и заверен коригиран ценовник во АВМУ на 18.08.2025г.





	37
	РА Голди

	Рекламирање на програмата за секаков вид на презентација
	11,6 ден/сек

	
	

	Заверено во ДИК на 14.08.2025г.



	38
	РА Медисон

	 Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	20 ден/сек
	20 ден/сек
	20 ден/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ

	Доставен и заверен коригиран ценовник во АВМУ на 18.08.2025г.



	39
	РА Сквер

	 Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	12 ден/сек
	20 ден/сек
	17 ден/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ

	Заверено во АВМУ на 15.08.2025г.



	40
	РА Буба Мара Прилеп

	 Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	18 ден/сек
	18 ден/сек
	18 ден/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ

	Заверено во АВМУ на 14.08.2025г.



	41
	РА Буба Мара Штип

	 Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	18 ден/сек
	18 ден/сек
	18 ден/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ

	Заверено во АВМУ на 14.08.2025г.



	42
	РА Плус Форте

	 Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	3 ден/сек
	40 ден/сек
	4 ден/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ

	Заверено во ДИК на 13.08.2025г.



